РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

09.03.2021
                 г. Усть-Джегута                                               № 128-IV
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Усть-Джегутинского муниципального района

В целях приведения решений Думы Усть-Джегутинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Дума Усть-Джегутинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

Решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 16.12.2014 №29-III "Об утверждении Положения по оплате труда работников Усть-Джегутинского муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе";

Решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 20.02.2015 №55-III "О внесении изменений в решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 16.12.2014 №29-III "Об утверждении Положения по оплате труда работников Усть-Джегутинского муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе".

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать в установленном порядке.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава- Председатель Думы

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                  Ш.С.Тебуев